ZUBEHÖR SICHERHEITSTECHNIK PROTECTOR K AUFPUTZDOSE
H27MM
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PROTECTOR K Aufputzdose
H27mm weiß
ER10018985 4015120018985
05
-0
3-
20
16
Kurzbeschreibung
• Aufputzdose für die Montage aller PROTECTOR K
Rauchmelder
• Vereinfacht die Verdrahtung bei der Vernetzung per
Draht
• Geeignet für die Montage des PROTECTOR K
Schaltrelais
Technische Daten
Abmessungen ca. Höhe 27 mm, Ø 106 mm
Zubehör
• ER10018909 - PROTECTOR K 9 V weiß
• ER10018916 - PROTECTOR K 230 V ~ weiß
• ER10018923 - PROTECTOR K Schaltrelais weiß
ZUBEHÖR SICHERHEITSTECHNIK PROTECTOR K AUFPUTZDOSE
H27MM
Bestellbezeichnung Artikelnummer EAN Code
PROTECTOR K Aufputzdose
H27mm weiß
ER10018985 4015120018985
05
-0
3-
20
16
Maße in mm